
Електронен документ, подписан с КЕП. Докладът се насочва чрез АИССО/АИССОС. Докладът съдържа
интегрирани файлови приложения.

21.11.2024 г.

X СОА24-ТД26-15749-[1]/21...
Рег. №

                                      

ДО

Г-Н ЦВЕТОМИР ПЕТРОВ
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

Д О К Л А Д

ОТНОСНО: даване на съгласие „Столичен автотранспорт” ЕАД да сключи  договор за
спогодба с ДЗЗД „Лидер Инженеринг 2019“.

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПЕТРОВ,

Между ДЗЗД „Лидер Инженеринг 2019“ и „Столичен автотранспорт” ЕАД е
сключен договор за възлагане на обществена поръчка № А-54/11.05.2020 г. с предмет:
„Проектиране и ремонт на сграда на общежитие на „Столичен автотранспорт” ЕАД в
обекти с идентификатори 68134.1506.175.1 и 68134.1506.175.6, УПИ VIII (ПИ
68134.1506.175), кв.20, м. НПЗ ИЗТОК-ЮГ, р-н „Искър“ - CO, ул. „Капитан Любен
Кондаков“ № 7“. Договорът е прекратен от ДЗЗД „Лидер Инженеринг 2019“ с писмено
предизвестие от 07.03.2022 г.

По инициатива на „Столичен автотранспорт” ЕАД е образувано ч.гр.д. №
31661/2022 г. по описа на Софийски районен съд (СРС), Трето гражданско отделение,
155 състав - производство по обезпечение на доказателства по чл. 207 - чл. 209 ГПК, в
хода на което са изготвени от вещи лица и приети от съда пет съдебно - технически
експертизи, както и една съдебно - счетоводна експертиза. С влязло в сила определение
от 14.12.2023 г. по ч.гр.д. № 31661/2022 г. производството е прекратено поради
изчерпване на предмета на делото, тъй като са изслушани и приети от съда всички
назначени експертизи.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg,



Електронен документ, подписан с КЕП. Докладът се насочва чрез АИССО/АИССОС. Докладът съдържа
интегрирани файлови приложения.

Между страните е налице висящ съдебен спор по т.д. № 1858/2024 г. по описа на
Софийски градски съд, TO, VI-17 състав.

В Столичен общински съвет е постъпил проект на спогодба, с която „Столичен
автотранспорт” ЕАД се съгласява и задължава да заплати на ДЗЗД „Лидер Инженеринг
2019“ следните суми:

- 846 984,15 лева – представляващи главница за извършени строително-монтажни
дейности в периода 27.10.2020 г.-12.04.2021 г. след приспадане на платен аванс;

- 600,00 лева – главница по фактура №00000000010 от 16.05.2022 г. за упражняване на
авторски надзор;

- законна лихва върху сумата за извършени строително-монтажни дейности в периода
27.10.2020 г.-12.04.2021 г. след приспадане на платен аванс за периода 16.06.2022 г. до
01.10.2024 г.;
- законна лихва върху задължението по фактура №0000000010 от 16.05.2022 г. за периода
16.06.2022 г. до 01.10.2024 г.;
- 121 449,60 лева - представляващи стойността на доставени и неупотребени в строежа
строителни материали, съгласно съдебно - счетоводна експертиза по ч.гр.д. 31661/2022
г. по описа на СРС, 155 състав, описани в акт 10 от 12.04.2021 г.;

- съдебни разходи.
Със спогодбата страните доброволно ще уредят спора си и десезират съда.

Одобрената от съда спогодба не подлежи на обжалване и има значението на влязло в
сила съдебно решение.

В проекта на спогодба е предвидено, че ДЗЗД „Лидер Инженеринг 2019“ се
задължава след одобрение на спогодбата от СГС да предприеме незабавно, но не по-
късно от деня на заверяване на банковата му сметка с първата дължима вноска, действия
по прекратяване по изпълнително дело 20248410402645/2024 г. по описа на ЧСИ
Неделчо Митев с рег. №841 за налагане на запор съгласно Обезпечителна заповед от
19.09.2024 г. „Лидер Инженеринг 2019“ се задължава да подаде молба по чл. 402 ГПК до
СГС за отмяна на обезпечението, наложено съгласно Обезпечителна заповед от
19.09.2024 г. по т.д. № 1858/2024 г. по описа на Софийски градски съд, ТО VI-17 състав.

С писмо рег. № СОА24-ТД26-15749/20.11.2024 г. изпълнителният директор и
председателят на Съвета на директорите на „Столичен автотранспорт” ЕАД предоставят
актуализиран проект на горецитираната спогодба и уведомяват, че на 18.11.2024 г. в
дружеството е получена призовка от Софийски градски съд по горепосоченото дело.

Във връзка с гореизложеното и на основание чл. 21, ал.1, т. 23 и ал. 2 от Закона за
местното самоуправление и местната администрация, чл. 23, ал. 1, т. 15 от Наредбата за
реда за учредяване и упражняване правата на общината в публични предприятия и
търговски дружества с общинско участие в капитала и чл. 221, т. 11 от Търговския закон,
предлагаме Столичен общински съвет да вземе решение, съгласно приложения проект.

Приложения:



Електронен документ, подписан с КЕП. Докладът се насочва чрез АИССО/АИССОС. Докладът съдържа
интегрирани файлови приложения.

Решение СА
спогодба.doc

Писмо СА.pdf Писмо 15560.rar Писмо 15467.rar

ВНОСИТЕЛИ:

Възстановим подпис

X Прошко Прошков
ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК

                                     

X
ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК

X
ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК



р. и.

ПРОЕКТ!
РЕШЕНИЕ № _____

на Столичния общински съвет
от _________ 20__ година

За: даване на съгласие „Столичен автотранспорт” ЕАД да сключи  договор за
спогодба с ДЗЗД „Лидер Инженеринг 2019“.

На основание чл.  21,  ал.1,  т.  23  и ал.  2  от Закона за местното самоуправление и
местната администрация, чл. 23, ал. 1, т. 15 от Наредбата за реда за учредяване и
упражняване правата на общината в публични предприятия и търговски дружества с
общинско участие в капитала и чл. 221, т. 11 от Търговския закон,

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
Р Е Ш И :

1. Разрешава сключване на договор за спогодба за погасяване на задължения на
„Столичен автотранспорт” ЕАД към ДЗЗД „Лидер Инженеринг 2019“ (съдебна
спогодба по търговско дело № 1858/2024 г. по описа на Софийски градски съд,
Търговско отделение,  VI – 17 състав).

2.  Одобрява договор за спогодба по т.1,  съгласно приложения проект
(Приложение А), като прави следните промени в него:

2.1.   Навсякъде да се чете „Столичен автотранспорт” ЕАД, вместо „Столичен
автотранспорт” ЕООД.

2.2. Навсякъде да се чете идентификатор 68134.1506.175.6, вместо
идентификатор 68134.175.6.

2.3.     Навсякъде да се чете ТО VI-17 състав, вместо ТО VI-17.
2.4.     В чл. 7, след ал. 1, добавя „и ал. 3“.

3. Възлага на изпълнителния директор и председателя на Съвета на директорите
на „Столичен автотранспорт” ЕАД да погасят задълженията на „Столичен
автотранспорт” ЕАД към ДЗЗД „Лидер Инженеринг 2019“ със средства, посочени в
точка 4.7 от Решение № 566 по Протокол № 21 от 03.10.2024 г. на Столичен общински
съвет.

4. Възлага на изпълнителния директор и председателя на Съвета на директорите
на „Столичен автотранспорт” ЕАД да внесат информация в Столичен общински съвет
за изпълнението на т.1 от настоящото решение.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg



  Приложение А – спогодба, приложена към писмо с рег. № СОА24-ТД26-
15749/20.11.2024 г.

Приложение А.pdf

Настоящото решение е прието на _____ заседание на Столичния общински съвет,
проведено на ____________ 20___ г., Протокол № ______ от __________ 20___ г. и е
подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичен
общински съвет: __________________________


	C:\DATA\СОА24-ТД26-15749-Прошков.pdf
	C:\DATA\СОА24-ТД26-15749-проект.pdf

